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STRAMA:s skolprojekt ”När Lisa blev av med 
förkylningen” 
 
Tack för din beställning av vårt utbildningsmaterial. Avsikten med materialet är att via 
skolorna informera om infektioner, antibiotika och risk för resistensutveckling. Vi hoppas 
att barnen skall fördjupa sina egna kunskaper men också sprida dessa vidare till vänner, 
syskon, föräldrar och andra vuxna. 
 
STRAMA är ett informellt nätverk av experter från olika organisationer och myndigheter 
som arbetar för att bevara antibiotika som verksamma läkemedel. STRAMA består av en 
nationell grupp och en eller flera lokala grupper i varje landsting. Grupperna på 
landstingsnivå är sammansatta av experter från olika berörda verksamhetsområden som 
t.ex. smittskyddsläkare, infektionsläkare, mikrobiolog, barnläkare, öron-näsa-hals läkare, 
hygienläkare, primärvårdsläkare och apotekare. 
 

Apoteket AB ingår i STRAMA:s nätverk. Under hösten kommer apoteken att genomföra 
en kampanj om luftvägsinfektioner. Olika aktiviteter kommer att äga rum i landet. Om du 
är intresserad av vad som händer i ditt län, önskar ytterligare information om STRAMA:s 
skolprojekt eller har frågor kring innehållet i undervisningsmaterialet kan du kontakta en 
apotekare enligt adresslista nedan. Apotekets bok om förkylningar, ”Prosit!”. kommer att 
tryckas v 37 och skickas till dig så snart den är tillgänglig.  
 
Lycka till med undervisningen! 
 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
 
Charlotte Kristiansson   Kristina Lundh   Gunilla Skoog 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
 
Län Kontaktperson i lokal STRAMA-grupp 

 
Blekinge Mats Josefsson 

Apoteket AB, Ronnebygatan 46 
371 33 Karlskrona 
Tel 0455-30 81 66 
mats.josefsson@apoteket.se

Dalarna Elisabeth Kallin, leg. apotekare  
Läkemedelskommittén i Dalarna 
791 29 Falun 
Tel 023-49 08 27 
elisabeth.kallin@ltdalarna.se

Gotland Lena Idman, leg. apotekare  
Apoteket, Visby lasarett 
621 84 Visby 
Tel 0498-26 88 60 
lena.idman@apoteket.se

Gävleborg Carl-Johan Ryrberg, leg. apotekare  
Apoteket, Hudiksvalls sjukhus 
824 81 Hudiksvall 
Tel 0650-925 75 
carl-johan.ryrberg@apoteket.se

Halland Björn Johansson, leg. apotekare  
Läkemedelskommittén Halland 
301 80 Halmstad 
Tel 035-13 65 21 (13 65 20) 
bjorn.johansson@lthalland.se

Jämtland Björn Stalby, leg. apotekare  
Sjukhusapoteket, Östersunds sjukhus 
831 83 Östersund 
Tel 063-15 32 99 
bjorn.stalby@apoteket.se

Jönköping Malin Holmqvist, leg. apotekare  
Apoteket, Länssjukhuset Ryhov 
551 85 Jönköping 
Tel 036-32 34 93, minicall 0746-48 38 84 
malin.holmqvist@apoteket.se

Kalmar norra länet 
 

Christer Lanner, leg. apotekare 
Apoteket Lejonet  
593 23 Västervik 
Tel 0490-664 06 
christer.lanner@apoteket.se

Kalmar södra länet 
 

Kjell Torp, leg. apotekare  
Apoteket Länssjukhuset 
391 85 Kalmar 
Tel 0480-193 76 
kjell.torp@apoteket.se

Kronoberg Eva Stenström-Eklund, leg. apotekare  
Sjukhusapoteket, Centrallasarettet 
351 85 Växjö 
Tel 0470-58 78 47 
eva.stenstrom-eklund@apoteket.se

Norrbotten Ingrid Brännström, leg. apotekare  
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Apoteket, Sunderby sjukhus 
971 80 Luleå 
Tel 0920-28 39 42, 070-375 46 76 
ingrid.brannstrom@apoteket.se

Skåne Maria Landgren, leg. apotekare  
Apoteket AB /AO Vård Tjänsteutveckling 
Stortorget 8, Lejonet passagen 
211 34 Malmö 
mobil 070/222 18 56 
maria.landgren@apoteket.se

Stockholm 
 

Birgitta Elfsson, leg. apotekare  
Expeditionsapoteket Södersjukhuset  
118 83 Stockholm 
Tel 08-616 14 93 
birgitta.elfsson@apoteket.se
 
Gunilla Skoog, leg. apotekare  
STRAMA, Smittskyddsinstitutet 
171 82 Solna 
Tel 08-457 24 06 
gunilla.skoog@smi.ki.se

Södermanland Gösta Lööf, leg. apotekare  
Apoteket Mälarsjukhuset 
631 88 Eskilstuna  
Tel 016-10 48 04 
gosta.loof@apoteket.se

Uppsala Per Hartvig, prof; leg. apot  
Apoteket Akademiska sjukhuset 
751 85 Uppsala 
Tel 018-611 34 65 
per.hartvig@apoteket.se

Värmland Birgitta Zimmerl, leg. apotekare  
Apoteket Orren, Gamla Vägen 89 
664 34 Grums 
Tel 0555-108 88 
birgitta.zimmerl@apoteket.se

Västerbotten Ingalisa Backlund, leg.apotekare 
Apoteket, Norrlands Universitetssjukhus 
901 85 Umeå 
Tel 090-785 25 70, 070-326 98 51 
ingalisa.backlund@apoteket.se

Västernorrland Ulf Lindahl, leg. apotekare  
Apoteket Kronan, Härnösands sjukhus 
871 82 Härnösand 
Tel 0611-843 44, 073-618 67 16 
ulf.lindahl@apoteket.se
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Västmanland Carina Westberg, leg. apotekare  
Apoteket Hjorten, Stora gatan 34 
722 12 Västerås 
Mobil 070-345 59 61 
carina.westberg@apoteket.se

Västra Götaland Maria Norén, leg. apotekare  
Apoteket Lejonet 
531 31 Lidköping 
Tel 0510-297 34, mobil 070-855 67 41 
maria.noren@apoteket.se
 
Susanne Mirshahi, leg. apotekare  
Apoteket Kronan, Box 337 
442 10 Kungälv 
Tel 0303-170 18, 070-664 96 82 
susanne.mirshahi@apoteket.se

Örebro Magnus Olsson, leg. apotekare  
Apoteket, Universitetssjukhuset 
701 85 Örebro 
Tel 019-602 45 58 
magnus.olsson@apoteket.se

Östergötland Ulf Rydell, leg. apotekare 
Apoteket AB Distrikt Öst 
Snickaregatan 40 
582 26 Linköping 
Tel 013-25 03 33, 0708-49 83 33 
ulf.rydell@apoteket.se

 
 
 

 

IHCAR Charlotte Kristiansson, projektledare 
IHCAR, avd för internationell hälsa 
Karolinska institutet 
171 76 Stockholm 
Tel 08-517 766 74, 0708-14 47 03 
Charlotte.Kristiansson@phs.ki.se

STRAMA Kristina Lundh, projektsekreterare 
STRAMA, Smittskyddsinstitutet 
171 82 Solna 
Tel 08-457 23 67 
kristina.lundh@smi.ki.se

STRAMA Gunilla Skoog, leg. apotekare  
STRAMA, Smittskyddsinstitutet 
171 82 Solna 
Tel 08-457 24 06 
gunilla.skoog@smi.ki.se
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